
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звітів про виконання міських цільових Програм за 2021 рік 
по департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про 

затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 

цільових програм» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти про виконання міських цільових Програм за 2021 рік: 

1.1 Програми розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою 

міста Запоріжжя на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

18.12.2019 №15 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.2 Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території 

приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.3 Програми розвитку велоінфраструктури міста Запоріжжя на 2019-2021 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 19.12.2018 №47 (зі змінами та 

доповненнями) (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради             

Олександра Константинова. 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 



Додаток 1

1 2 4 5 6 7 8

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів

тис.грн. 52 056,667 45 471,921 6 584,746

ЗАТВЕРДЖЕНО

комітету міської ради

Мета програма: комплексний благоустрій території міста та розвитку інфраструктури міста у сфері дорожнього, мостового та 

зеленого господарства, забезпечення безпеки дорожнього руху, забезпечення водовідведення з вулично-дорожньої мережі міста, 

забезпечення зовнішнього освітлення території міста, забезпечення санітарного очищення території міста, регулювання відносин у 

сфері ритуальних та інших послуг; збереження технічно справного стану, підвищення експлуатаційних якостей та продовження строків 

служби всіх об’єктів благоустрою міста.

Передбачено 

програмою
Виконано ВідхиленняОдиниця виміру

Звіт

Рішення виконавчого

______________ №____

про виконання Програми розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою міста Запоріжжя за 2021 рік

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання

Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

До Звіту з виконання Програми 

розвитку інфраструктури та 

комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя за 2021 рік

Будівництво об'єктів комунального господарства

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі: бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет /

обласний бюджет

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради



2

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 5 137,355 3 822,016 1 315,339

в т.ч. за рахунок коштів іншої субвенції 

з обласного бюджету 
тис.грн. 1 835,000 995,653 839,347

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 52 056,667 45 471,921 6 584,746

Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів
од. 51 49 2

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів тис.грн. 2 148,169 2 148,090 0,079

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 2 148,169 2 148,090 0,079

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
3 3 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів тис.грн. 587,434 587,389 0,045

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 587,434 587,389 0,045

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
2 2 0

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету

Захід 1. Забезпечення проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів тис.грн. 419,280 387,356 31,924

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 419,280 387,356 31,924

Забезпечення проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 1 1 0

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 11 822,179 10 531,327 1 290,852

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі: бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет /

обласний бюджет

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

бюджет міської 

територіальної громади



3

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 1 808,586 1 044,841 763,745

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 11 822,179 10 531,327 1 290,852

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 10 10 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 5 443,243 5 374,507 68,736

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 5 443,243 5 374,507 68,736

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
6 4 2

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 7 029,853 4 564,691 2 465,162

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 3 394,356 1 327,570 2 066,786

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 7 029,853 4 564,691 2 465,162

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 20 14 6

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету

Захід 1. Забезпечення проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів тис.грн. 999,999 997,438 2,561

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 999,999 997,438 2,561

Забезпечення проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 1 1 0

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 12 690,326 9 717,248 2 973,078

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

бюджет міської 

територіальної громади

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:



4

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 6 323,671 4 868,332 1 455,339

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 12 690,326 9 717,248 2 973,078

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 10 9 1

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 1 048,486 526,114 522,372

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 510,928 0,000 510,928

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 048,486 526,114 522,372

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 3 2 1

Захід 1. Внески у статутні капітали 

комунальних  підприємств міста 

(придбання спеціальної техніки), в тому 

числі:

2 593,800 2 593,800 0,000

Комунальне підприємство 

"Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів"

2 593,800 2 593,800 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 2 593,800 2 593,800 0,000

Захід 1. Внески у статутні капітали 

комунальних  підприємств міста 

(придбання спеціальної техніки та 

обладнання)

підприємство 1 1 0

Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Завдання 1. Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання, в тому числі:

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:



5

Захід 1. Утримання та поточний ремонт 

мереж зовнішнього освітлення 

(світлоточок)

43 197,381 43 018,271 179,110

Захід 2. Утримання парків, скверів та 

поточний ремонт їх елементів
43 832,602 43 697,012 135,590

Захід 3. Утримання міських пляжів та 

поточний ремонт їх елементів
5 744,542 5 469,388 275,154

Захід 4. Обстеження та очистка дна 

акваторії Центрального та 

Правобережного пляжів

92,114 92,114 0,000

Захід 5. Утримання та поточний ремонт 

фонтанів
8 137,476 7 696,536 440,940

Захід 6. Забезпечення функціонування 

туалетів
6 564,473 6 249,021 315,452

Захід 7. Догляд за зеленими 

насадженнями
65 350,499 63 584,187 1 766,312

Захід 8. Перевезення експертних трупів 4 389,807 3 981,359 408,448

Захід 9. Утримання міських кладовищ та 

поточний ремонт їх елементів
9 572,895 9 526,631 46,264

Захід 10. Поточний ремонт та технічне 

обслуговуваня засобів регулювання 

дорожнього руху

15 790,085 15 607,188 182,897

Захід 11. Видалення несанкціонованих 

надписів типу «графіті» на об’єктах 

благоустрою (зафарбовування графіті)

89,000 54,898 34,102

Захід 12. Нанесення дорожньої розмітки 2 043,081 2 043,080 0,001

Захід 13. Утримання мереж зливової 

каналізації 
5 856,377 5 856,376 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 210 660,332 206 876,061 3 784,271

Утримання та поточний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення (світлоточок)
од. 23 018 23 018 0

Утримання парків, скверів та поточний 

ремонт їх елементів 
га 140,54 140,54 0

Утримання міських пляжів та поточний 

ремонт їх елементів
га 9,9 9,9 0

Обстеження та очистка дна акваторії 

Центрального та Правобережного пляжів га 5,42 5,42 0

Завдання 1: Утримання та 

поточний ремонт об'єктів 

благоустрою, в тому числі:

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Організація благоустрою міста

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.



6

Утримання та поточний ремонт фонтанів
од. 37 37 0

Забезпечення функціонування туалетів од. 118 118 0

Догляд за зеленими насадженнями га 705,50 705,50 0

Перевезення експертних трупів од. 5 397 5 146 251

Утримання міських кладовищ та 

поточний ремонт їх елементів
га 295,15 295,15 0

Поточний ремонт та технічне 

обслуговуваня засобів регулювання 

дорожнього руху

од. 1 415 1 415 0

Видалення несанкціонованих надписів 

типу «графіті» на об’єктах благоустрою 

(зафарбовування графіті)

кв.м. 943 645 298

Нанесення дорожньої розмітки кв.м. 7 069 15 351 -8 282

Утримання мереж зливової каналізації п.м. 17 590 9 604 7 986

Завдання 2. Розробка схеми 

організації дорожнього руху, в 

тому числі:

Захід 1. Розробка схеми організації 

дорожнього руху
322,116 322,115 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 322,116 322,115 0,001

Розробка схеми організації дорожнього 

руху
од. 4 4 0

Захід 1. Освітлення міста 50 747,502 49 528,144 1 219,358

Захід 2. Енергопостачання засобів 

регулювання дорожнього руху 
1 950,529 1 929,043 21,486

Захід 3. Енергопостачання об'єктів 

благоустрою (парків, пляжів, фонтанів, 

туалетів)

2 361,209 2 075,106 286,103

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 55 059,240 53 532,293 1 526,947

Освітлення міста тис.кВт/год 14 990,985 14 589,973 401,012

Енергопостачання засобів регулювання 

дорожнього руху 
тис.кВт/год 536,607 531,663 4,944

Енергопостачання об'єктів благоустрою 

(парків, пляжів, фонтанів, туалетів)
тис.кВт/год 733,681 650,815 82,866

Завдіння 4. Водопостачання та 

водовідведення об'єктів 

благоустрою, в тому числі:

Захід 1. Водопостачання та 

водовідведення об'єктів благоустрою 

(парків, пляжів, фонтанів, туалетів)

тис.грн. 617,000 537,153 79,847

Разом витрати за завданням 4: тис.грн. 617,000 537,153 79,847

Водопостачання та водовідведення 

об'єктів благоустрою (парків, пляжів, 

фонтанів, туалетів)

тис.м куб 27,545 23,118 4,427

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

Завдання 3. Енергопостачання 

об'єктів благоустрою, в тому 

числі:

бюджет міської 

територіальної громади



7

Захід 1. Встановлення засобів 

регулювання дорожнього руху
55,272 55,272 0,000

Захід 2. Встановлення малих 

архітектурних форм
106,749 106,748 0,001

Захід 3. Заходи з озеленення міста 916,088 916,088 0,000

Разом витрати за завданням 5: тис.грн. 1 078,109 1 078,108 0,001

Встановлення засобів регулювання 

дорожнього руху
од. 65 65 0

Встановлення малих архітектурних форм од. 76 76 0

Заходи з озеленення міста од. 1 1 0

Завдіння 1. Демонтаж об'єктів 

благоустрою, в тому числі:

Захід 1. Демонтаж самовільно 

розміщеного об’єкта
тис.грн. 600,000 436,165 163,835

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 600,000 436,165 163,835

Демонтаж самовільно розміщеного 

об’єкта
кв.м. 1 004 790 214

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

3 381,239 3 236,787 144,452

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
107,653 11,107 96,546

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 3 381,239 3 236,787 144,452

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 18,8 18,8 0,0

Інспекція з благоустрою Запорізької міської ради

бюджет міської 

територіальної громади

Завдання 5. Капітальний ремонт 

об'єктів благоустрою, в тому 

числі:

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

тис.грн.

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.



8

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

тис.грн. 3 754,767 3 738,600 16,167

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 3 754,767 3 738,600 16,167

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 48,2 48,2 0,0

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

6 285,635 6 157,920 127,715

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
288,018 166,011 122,007

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 6 285,635 6 157,920 127,715

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 50,8 50,8 0,0

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

тис.грн.

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади



9

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

5 360,104 5 179,763 180,341

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
330,230 176,939 153,291

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 5 360,104 5 179,763 180,341

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 11,2 11,2 0,0

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

тис.грн. 4 999,177 4 985,526 13,651

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 4 999,177 4 985,526 13,651

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 61,1 61,1 0,0

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

бюджет міської 

територіальної громади



10

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

тис.грн. 8 487,030 8 379,390 107,640

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 8 487,030 8 379,390 107,640

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 98,0 98,0 0,0

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

тис.грн. 4 727,718 4 720,072 7,646

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 4 727,718 4 720,072 7,646

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 56,0 56,0 0,0

Районна адміністрація Запорізької міської ради по  Шевченківському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по  Заводському району

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади



11

Захід 1. Експлуатація та утримання доріг
162 000,000 161 584,277 415,723

Захід 2. Експлуатація та утримання 

мостів
3 067,063 2 643,036 424,027

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 165 067,063 164 227,313 839,750

Експлуатація та утримання доріг тис.кв.м. 8 518,000 8 518,000 0,000

Експлуатація та утримання мостів од. 47 47 0

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

Захід 1. Поточний ремонт доріг

124 441,576 119 337,296 5 104,280

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 1 774,899 1 722,740 52,159

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 126 216,475 121 060,036 5 156,439

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 172,265 168,479 3,786

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 2,705 2,463 0,242

Завдання 3. Геологічні 

дослідження та обстеження 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

Захід 1. Геологічні дослідження доріг

тис.грн. 49,900 49,900 0,000

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 49,900 49,900 0,000

Геологічні дослідження доріг од. 1 1,000 0

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

109 931,122 82 518,361 27 412,762

Захід 2. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури
21 006,332 19 750,054 1 256,278

Захід 3. Придбання комплексу 

автоматичної фіксації порушень правил 

дорожнього руху 

960,000 960,000 0,000

Разом витрати за завданням 4: тис.грн. 131 897,454 103 228,415 28 669,039

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

од. 17 15 2

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 7 7 0

Придбання комплексу автоматичної 

фіксації порушень правил дорожнього 

руху 
од. 1 1 0

бюджет міської 

територіальної громади

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.

бюджет міської 

територіальної громади

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.грн.

Завдання 1. Утримання об'єктів 

дорожньої інфраструктури, в тому 

числі:

тис.грн.

Завдання 4. Будівництво, 

реконструкція, капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури та інша діяльність 

у сфері дорожнього господарства, 

в тому числі:



12

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 3 158,469 3 013,994 144,475

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 191,875 191,875 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 3 158,469 3 013,994 144,475

Завдання 2. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі

Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури тис.грн. 1 064,724 1 064,006 0,718

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 064,724 1 064,006 0,718

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 1 676,234 1 676,234 0,000

Завдання 1. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі

Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури тис.грн. 3 065,679 3 065,678 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 3 065,679 3 065,678 0,001

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 924,744 924,744 0,000

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 1 557,562 1 557,562 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 557,562 1 557,562 0,000

Завдання 2. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі
Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури
тис.грн. 1 456,996 1 456,995 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 456,996 1 456,995 0,001

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 1 152,644 1 152,644 0,000

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет



13

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 1,388 1,387 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1,388 1,387 0,001

Завдання 2. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі
Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури
тис.грн. 1 536,179 1 473,601 62,578

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 536,179 1 473,601 62,578

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 1 524,093 1 524,093 0,000

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету

Захід 1. Забезпечення проектування, 

будівництва, реконструкції, капітального 

та поточного ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 436,608 434,903 1,705

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 436,608 434,903 1,705

Забезпечення проектування, будівництва, 

реконструкції, капітального та поточного 

ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

од. 2 2 0

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 172,420 172,350 0,070

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 172,420 172,350 0,070

Завдання 2. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури
тис.грн. 1 669,591 1 669,590 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 669,591 1 669,590 0,001

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 790,633 790,633 0,000

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету

Захід 1. Забезпечення проектування, 

будівництва, реконструкції, капітального 

та поточного ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн. 1 090,754 1 005,863 84,891

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади



14

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 090,754 1 005,863 84,891

Забезпечення проектування, будівництва, 

реконструкції, капітального та поточного 

ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 2 2 0

Завдання 1. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі

Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури тис.грн. 837,760 828,108 9,652

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 837,760 828,108 9,652

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м.

1 672,617 1 672,617 0,000

Завдання 1. Експлуатація об`єктів 

вулично - дорожньої мережі
Захід 1. Поточний ремонт та утримання 

об'єктів дорожньої інфраструктури
тис.грн. 1 646,900 1 646,900 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 646,900 1 646,900 0,000

Площа  вулично - дорожньої мережі 

районів міста
тис.кв.м. 618,065 618,065 0,000

Захід 1. Отримання сертифікатів про 

готовність об'єкту до експлуатації
20,884 20,884 0,000

Завдання 2. Формування страхового 

фонду документації
6,032 6,032 0,000

Завдання 3. Забезпечення збереження 

(охорони) об’єкту незавершеного 

будівництва

586,873 586,873 0,000

Завдання 4. Супроводження 

проходження процедури оцінки впливу 

на довкілля 

214,572 214,572 0,000

Завдання 5. Поповнення обігових коштів 

підприємства для забезпечення роботи 

об'єктів електроенергетики та виконання 

робіт з технічного обслуговування і 

утримання їх в робочому стані

3 573,967 3 474,967 99,000

бюджет міської 

територіальної громади

Інша діяльність у сфері комунального господарства

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

тис.грн.

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади



15

Завдання 6. Поповнення обігових коштів 

підприємства для впровадження 

автоматичної системи комерційного 

обліку електроенергії (АСКОЕ)

14 778,479 14 778,478 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 19 180,807 19 081,806 99,001

Отримання сертифікатів про готовність 

об'єкту до експлуатації
од 2 2 0

Формування страхового фонду 

документації
од 2 3 -1

Забезпечення збереження (охорони) 

об’єкту незавершеного будівництва
об'єкт 1 1 0

Супроводження проходження процедури 

оцінки впливу на довкілля 
послуга 1 1 0

Поповнення обігових коштів 

підприємства для забезпечення роботи 

об'єктів електроенергетики та виконання 

робіт з технічного обслуговування і 

утримання їх в робочому стані

підприємство 1 1 0

Поповнення обігових коштів 

підприємства для впровадження 

автоматичної системи комерційного 

обліку електроенергії (АСКОЕ)

підприємство 1 1 0

Захід 1. Забезпечення збереження 

(охорони) об’єкту незавершеного 

будівництва

388,307 385,769 2,538

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 388,307 385,769 2,538

Забезпечення збереження (охорони) 

об’єкту незавершеного будівництва
од 1 1 0

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:
тис.грн.

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району



16

Захід 1. Виконання робіт з монтажу та 

демонтажу міської новорічної ялинки, 

новорічних гірлянд та інші заходи з 

підготовки, проведення та завершення 

святкування новорічних і різдвяних свят

1 828,562 1 711,766 116,796

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 828,562 1 711,766 116,796

Виконання робіт з монтажу та 

демонтажу міської новорічної ялинки, 

новорічних гірлянд та інші заходи з 

підготовки, проведення та завершення 

святкування новорічних і різдвяних свят

од. 1 1 0

Захід 1. Забезпечення належного 

санітарного стану та святкового 

оформлення територій міста, надання 

джерел живлення для технічних засобів 

під час та після проведення 

загальноміських заходів

1 000,000 998,383 1,617

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 000,000 998,383 1,617

Забезпечення належного санітарного 

стану та святкового оформлення 

територій міста, надання джерел 

живлення для технічних засобів під час 

та після проведення загальноміських 

заходів

захід 1 1 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
тис.грн. 242,141 242,140 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 242,141 242,140 0,001

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 9 9 0

Завдання 2. Підготовка територій 

для проведення загальноміських 

заходів, в тому числі:

тис.грн.

Підготовка територій міста Запоріжжя для проведення загальноміських заходів та святкування Новорічних і Різдвяних свят

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

бюджет міської 

територіальної громади

бюджет міської 

територіальної громади

обласний бюджет

Виконання доручень депутатів обласної ради

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.грн.

Завдання 1. Проведення заходів з 

забезпечення підготовки та 

завершення святкування 

Новорічних і Різдвяних свят в 

місті Запоріжжя, в тому числі:



17

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
тис.грн. 1 685,000 1 102,129 582,871

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 685,000 1 102,129 582,871

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 4 3 1

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
тис.грн. 68,743 68,743 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 68,743 68,743 0,000

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 1 1 0

Захід 1. Поховання померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від поховання 

яких відмовилися рідні, знайдених 

невпізнаних трупів  

597,240 596,596 0,644

Захід 2. Поховання померлих почесних 

громадян міста 41,156 25,156 16,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 638,396 621,751 16,645

Поховання померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від поховання 

яких відмовилися рідні, знайдених 

невпізнаних трупів  

чол. 408 408 0

Поховання померлих почесних громадян 

міста
чол. 3 2 1

Всього по програмі 868 129,781 812 248,921 55 880,860

тис.грн.

обласний бюджет

обласний бюджет

бюджет міської 

територіальної громади

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Надання ритуальних послуг окремим категоріям громадян

Завдання 1. Надання ритуальних 

послуг окремим категоріям 

громадян, в тому числі:



18

              Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головному розпоряднику бюджетних коштів - 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради:

              У завданні 1 розділу "Будівництво об'єктів комунального господарства" виникло відхилення у касових видатках у розмірі 6 584,746 тис.грн. Економія 

по факту виконання робіт з будівництва та реконструкції об'єктів зовнішнього освітлення та світлофорних об'єктів на суму 484,479 тис.грн. Роботи по 

будівництву та реконструкції інших об'єктів благоустрою будуть продовжені у 2022 році.

              У завданні 1 розділу "Організація благоустрою населених пунктів" відхилення, загальною сумою 3 784,271 тис.грн. - економія по факту надання 

послуг/виконання робіт з благоустрою та утриманню у належному стані території міста.

              У завданнях 3-4 розділу "Організація благоустрою населених пунктів" відхилення у розмірі 1 526,947 тис.грн. та 79,847 тис.грн. відповідно - економія 

по факту споживання електричної енергії та води.

              У завданні 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" відхилення у розмірі 839,750 тис.грн. Економія 

коштів через зменшення обсягів окремих видів робіт.

              У завданні 2 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" відхилення у розмірі 5 156,439 тис.грн. Економія 

коштів через зменшення обсягів окремих видів робіт у зв'язку з погодними умовами.

              У завданні 4 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" виникло відхилення в касових видатках у розмірі 28 

669,039 тис.грн. Економія коштів, по фактичному виконанню обсягів робіт.

              У завданні 1 розділу "Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства" відхилення у розмірі 99,001 тис.грн. Економія витрат при 

закупівлі послуг по технічному опосвідченню безгосподарського майна по договорам, які були укладені за динамічною ціною по системі Prozorro.

              У завданні 1 розділу "Підготовка територій міста Запоріжжя для проведення загальноміських заходів та святкування Новорічних і Різдвяних свят" 

виникла економія коштів у розмірі 116,796 тис.грн. по факту виконання робіт з монтажу/демонтажу новорічної ялинки, електроустаткуванню та світлових 

прикрас, а також вивезення ТПВ під час проведення новорічних заходів.

              У завданні 1 розділу "Надання ритуальних послуг окремим категоріям громадян" економія коштів у розмірі 16,645 тис.грн. у зв'язку зі зниженням 

фактичної середньої вартості поховання одного померлого безрідного та невідомого громадянина (одного померлого почесного громадянина міста), а також 

зменшенням кількості поховань.



19

             Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головним розпорядникам бюджетних коштів - районним 

адміністраціям Запорізької міської ради:

              У завданнях 1 розділу "Будівництво об'єктів комунального господарства" по адміністраціям запорізької міської ради по Дніпровському, 

Вознесенівському, Заводському, Комунарському, Олександрівському, Хортицькому та Шевченківському районах відхилення на загальну суму 7 354,809 

тис.грн. Роботи по будівництву та реконструкції інших об'єктів благоустрою будуть продовжені у 2022 році.

              У завданнях 1 розділу "Організація благоустрою населених пунктів" загальна сума відхилення по районним адміністраціям Запорізької міської ради 

становить 597,612 тис.грн. - економія коштів згідно укладених договорів на виконання робіт з благоустрою території міста.

              У завданнях 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" загальна сума відхилення по районним 

адміністраціям Запорізької міської ради становить 304,093 тис.грн. По поточному ремонту та утриманню об'єктів дорожньої інфраструктури - економія по 

факту надання послуг/виконання робіт, роботи з будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів дорожньої інфраструктури будуть продовжені у 

2022 році.

Артур БОЯРЧУКОВ
Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради



Додаток 2

1 2 4 5 6 7 8

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів тис.грн. 7 758,020 4 925,318 2 832,702

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого

комітету міської ради

______________ №____

До Звіту з виконання Міської цільової 

Програми відновлення інфраструктури 

території приватного сектора міста 

Запоріжжя за 2021 рік

Звіт

Будівництво об'єктів комунального господарства

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

про виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя за 2021 рік

Мета програма: запровадження комплексного та системного підходу з виконання робіт по відновленню об’єктів інфраструктури та житлово-

комунального господарства на території садибної забудови (приватного сектору) міста, створення сприятливих умов для життєдіяльності 

мешканців, забезпечення утримання в належному технічному та санітарному стані території приватного сектору.

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання

Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Одиниця виміру
Передбачено 

програмою
Виконано

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі: бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

Відхилення



2

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 6 675,896 3 843,197 2 832,699

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 7 758,020 4 925,318 2 832,702

забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
15 15 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 

приватного сектору
720,420 705,967 14,453

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 720,420 705,967 14,453

Поточний ремонт доріг приватного 

сектору
тис.кв.м. 2,200 2,200 0,000

Захід 1. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури 913,456 913,456 0,000

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 913,456 913,456 0,000

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 2 2 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 

приватного сектору
1 819,425 1 819,425 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 819,425 1 819,425 0,000

Поточний ремонт доріг приватного 

сектору
тис.кв.м. 2,620 2,620 0,000

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

тис.грн. 10 243,839 9 239,726 1 004,113

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 10 243,839 9 239,726 1 004,113

Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

об'єкт 1 1 0

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

бюджет міста

Завдання 1.Поточний ремонт 

об'єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

тис.грн.

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі: бюджет міської 

територіальної громади /

державний бюджет

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

Завдання 1.Поточний ремонт 

об'єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:
бюджет міста

тис.грн.

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

бюджет міста

бюджет міста

Завдання 2. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

тис.грн.



3

Захід 1. Поточний ремонт доріг 

приватного сектору
1 001,050 995,184 5,866

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 001,050 995,184 5,866

Поточний ремонт доріг приватного 

сектору
тис.кв.м. 0,900 0,900 0,000

Захід 1. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури 3 854,535 3 305,219 549,316

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

тис.грн. 2 000,000 2 000,000 0,000

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 3 854,535 3 305,219 549,316

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 1 1 0

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
36,992 36,991 0,001

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 36,992 36,991 0,001

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
од. 1 1 0

Всього по програмі 26 347,737 21 941,286 4 406,451

Завдання 2. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури бюджет міста

Завдання 1.Поточний ремонт 

об'єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:
бюджет міста

тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

тис.грн.

Завдання 3. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

бюджет міста

тис.грн.



4

Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради
Артур БОЯРЧУКОВ

              Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головному розпоряднику бюджетних коштів - департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради:

            У завданні 1 розділу "Будівництво об'єктів комунального господарства" виникло відхилення у касових видатках у розмірі 2 832,702 тис.грн. Економія по факту 

виконання робіт з будівництва та реконструкції об'єктів зовнішнього освітлення на суму 764,753 тис.грн. Роботи по будівництву зовнішнього освітлення вул. 

Передатної на суму 2 067,946 тис.грн. буде продовжено у 2022 році.

            У завданні 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури " виникло відхилення у касових видатках у розмірі 14,453 

тис.грн. Економія по факту виконання робіт з поточного ремонту доріг приватного сектору.

            Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головним розпорядникам бюджетних коштів - районним 

адміністраціям Запорізької міської ради:

             У завданні 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" по Шевченківській районній адміністрації відхилення у 

касових видатках в результаті економії коштів по факту виконання робіт з поточного ремонту доріг приватного сектору.

             У завданні 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" по Комунарській районній адміністрації відхилення у розмірі 1 

004,113 тис.грн. Роботи по об'єкту буде продовжено у 2022 році.

             У завданні 2 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" по Шевченківській районній адміністрації відхилення у 

розмірі 549,316 тис.грн. Роботи по об'єкту буде продовжено у 2022 році.



Додаток 3

1 2 4 5 6 7 8

Завдання 1. Розвиток 

велоінфраструктури міста 

Запоріжжя, в тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
тис.грн. 618,716 455,401 163,315

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 618,716 455,401 163,315

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів об'єкт 1 1 0

Звіт

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого

комітету міської ради

______________ №____

До Звіту з виконання Програми 

розвитку велоінфраструктури міста 

Запоріжжя за 2021 рік

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

про виконання Програми розвитку велоінфраструктури міста Запоріжжя за 2021 рік

Мета програма: створення безпечних умов та забезпечення врахування потреб велосипедистів під час будівництва та

реконструкції доріг і вулиць загального призначення; збереження комфорту, надійності та зручності використання

велосипеду. 

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання

Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Одиниця виміру
Передбачено 

програмою
Виконано Відхилення



2

Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради

                 Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головному розпоряднику бюджетних коштів - 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради:

                 Акти виконаних робіт по об'єкту "Реконструкція тротуару по Прибережній магістралі з облаштуванням велодоріжок (від вул. Запорізька до 

Вознесенівського парку)" будуть надані після остаточного завершення розробки проекту та проведення її експертизи, відповідно до вимог Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, який затверджено Постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 №560 (із змінами), 

відповідно оплату виконаних робіт буде здійснено у 2022 році.

Артур БОЯРЧУКОВ


